יעקב (קובי) רייף (עצור בפיקוח)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד מוחמד אלעמור

נאשם 1 וב"כ - עו"ד יצחק איצקוביץ'

### גזר דין לנאשם 1

**א. כללי**

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של ייצור הכנה והפקה של סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973.

כעולה מכתב האישום המתוקן, הנאשם 1 היה שותף לאדם אחר, נאשם מספר 2, בפרויקט של גידול סם מסוכן, כאשר חלקו של נאשם 1 בכך שגידל ביחידות שהושכרו לו על ידי נאשם 2 סם מסוכן מסוג קנביס וזאת באמצעות ציוד אותו רכש למבנה וכלל: מזגנים, מאוררים, מנורות חימום, חומרי דישון, אדמה המיועדת לגידול עציצים, תערובת לגידול עציצים, אדניות לשתילת שתילי הסם, כפפות, משאבת מים, מדי לחות וטמפרטורה, מתזי מים, רשתות, שקיות ואקום ועוד.

בשולי הדברים, אני רואה מקום לציין כי הכרעת דינו של הנאשם, ניתנה ביום 23.5.2016, במסגרת ת"פ 3517-08-15, שבו נדון עניינו של נאשם 2 שבכתב האישום המתוקן, ואין לכך ביטוי בת"פ 53547-08-15 שבו נדון עניינו של הנאשם דנן. לפיכך המזכירות תסרוק לתיק זה את הכרעת הדין שנמצאת כאמור בפרוטוקול מהמועד האמור, בת"פ 53517-08-16.

**ניתן היום, ח' תשרי תשע"ח, 28 ספטמבר 2017, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.**